
UCHWAŁA NR XLIII/379/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy 2021, w wysokości 
424 373,00 zł, (słownie: czterysta dwadzieścia cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy 00/100 złotych) na 
realizację zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań w roku 2022 będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA35109-CFFF-45D2-8596-E4C96B5A282C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 Wykaz zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2021 
Lp. Nazwa zadania Kwota 

1. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica – ul. Reymonta 4 132,80 
2. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica – ul. Prusa 8 265,60 

3. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica – ul. Wyspiańskiego i 
Żeromskiego 4 132,80 

4. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica – ul. Korniakta 4 132,80 
5. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica – ul. Dworcowa 4 624,80 
6. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica boczna ul. II Pułku Pancernego 5 166,00 
7. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica – ul. Leliwitów 4 920,00 
8. Wykonanie oświetlenia w m. Kosienice 9 594,00 
9. Wykonanie oświetlenia w m. Maćkowice 29 175,60 
10. Wykonanie oświetlenia w m. Orzechowce 4 132,80 
11. Wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 8 610,00 
12. Wykonanie oświetlenia w m. Bolestraszyce 27 625,80 
13. Wykonanie oświetlenia w m. Wyszatyce 41 328,00 
14. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Orzechowce 67 650,00 

15. Przebudowa wraz z rozbudową mostu przy stadionie sportowym  
w Żurawicy 28 782,00 

16. Wykonanie projektu budowy oczyszczalni ścieków  
w m. Wyszatyce  80 000,00 

17. 
Budowa magistrali wodociągowej łączącą stację uzdatniania wody w 
miejscowości Wyszatyce ze zbiornikami wyrównawczymi i pompownią 
w miejscowości Żurawica 

92 100,00 

RAZEM 424 373,00 
 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/379/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA35109-CFFF-45D2-8596-E4C96B5A282C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




